[image: ]   PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

_____________________________________________________
EDITAL Nº 77/2020

 		RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, que de 09/10/2020 até 09/11/2020 foram formalizados os Contratos, Contratos de Pessoal, Convênios, Atas de Registro de Preços, Termos Aditivos e Rescisões abaixo referidos:

CONTRATOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 64/2020

	MUTISIG GEOPROCESSAMENTO LTDA
	32.234.153/0001-90
	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE INFORMAÇÕES GEOGRÁFICAS (SIG) PARA GESTÃO DO ITR,
	16/10/2020
	3 (TRÊS) MESES
	R$ 3.750,00

	CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 65/2020

	PRIORIZA CONSTRUÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA
	37.438.039/0001-03
	CONSTRUÇÃO DE BUEIROS TUBULARES COM CABECEIRAS DE CONCRETO ARMADO EM ESTRADAS VICINAIS DO INTERIOR DO MUNICÍPIO
	16/10/2020
	180 (CENTO E OITENTA) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DO TERMO DE INÍCIO DA OBRA
	R$ 155.416,04

	CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 66/2020

	HENGER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
	25.464.593/0001-78
	SERVIÇOS DE REFORMA DA REDE ELETRICA DO PARQUE HUGO TEIXEIRA DE LEMOS
	16/10/2020
	ATÉ 31/12/2020
	R$ 34.900,00

	CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 67/2020

	MANTOMAC COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
	79.879.318/0001-97
	AQUISIÇÃO DE GARANTIA ESTENDIDA E PEÇAS PARA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC160LG-8
	28/10/2020
	3 ANOS OU 6.000HRS (A QUE VENCER ANTES)
	R$ 16.957,94

CONTRATOS DE PESSOAL
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

TERMOS E ADITIVOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
	Nº
	DETENTOR
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 18/2020
	TRANSMAQUINAS LTDA
	11.206.873/0001-71
	CONTRATAÇÃO DE HORAS MÁQUINA TRATOR DE ESTEIRA PARA DIVERSOS SERVIÇOS DA SECRETARIA DE OBRAS
	28/10/2020
	1 (UM) ANO
	R$  250.000,00

RESCISÕES
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DA RESCISÃO

                  Publique-se. Registre-se.

[bookmark: _GoBack]Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões, 09 de novembro de 2020.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal.

05/2018
image1.jpeg